关于选调人员到招商、棚改一线工作的函
各党委（党组、党工委），区直各部门：

为充实我区招商引资、棚户区改造干部队伍，进一步推动我区招商引资、棚户区改造工作，经研究，决定在全区范围内选调人员到招商引资、棚户区改造一线工作，现将报名等有关事项通知如下：
一、任职条件
1. 全区在岗工作人员（年龄、身份不限）；

2. 身体健康，工作责任心强，能吃苦耐劳。

二、报名方式
报名采取个人自荐与单位推荐相结合的方式进行，报名结束后，区委组织部根据报名的情况，统筹提出初步人选，提交相关会议研究。个人自荐、单位推荐请填写《铜官区选调人员到招商、棚改一线工作报名登记表》。

三、人员管理
1. 工作保障。选调时间一般为一年，期间选调人员的职务、工资、福利待遇等关系保留在原单位维持不变，所需工作经费按相关部门规定安排。

2. 跟踪管理。选调期间，选调人员由选调单位具体负责管理。期满后，对其选调期间的表现情况出具鉴定材料，区委组织部会同有关单位组织考核，按一定比例进行评优。

3. 择优奖励。选调结束后，结合考核情况，按相关规定对选调人员予以奖励，对表现优秀、实绩突出且符合任职条件的干部，优先予以提拔使用。

四、有关要求

各有关单位要充分认识此项工作的重要性，做好组织宣传工作，积极动员符合条件的干部职工踊跃报名，并于2018年3月6日下午下班前将《铜官区选调人员到招商、棚改一线工作报名登记表》电子版传至区委组织部邮箱（tgqwzzb@163.com），原件加盖公章后送至区委组织部5026办公室。表格可在铜官区先锋网（http://tg.ahxf.gov.cn）网站公告栏下载。
联系人：袁梦青     联系电话：0562-6867285

附件：铜官区选调人员到招商、棚改一线工作报名登记表
中共铜官区委组织部

2018年3月1日

铜官区选调人员到招商、棚改一线工作报名登记表
	姓  名

	性  别

	民  族

	近期免冠照片

	出  生年  月

（  ）岁

	参加工作时间

	党  派

	加  入

时  间

	籍  贯

	出生地

	本  人身  份

	身份证号  码

	联系电话

	学  历

学  位
	全日制教育

	毕业院校

及 专 业

	在职教育

	毕业院校

及 专 业

	专业技术职务或职称

	熟悉何种技

术或专长

	现工作单位及职务

	工作意向
	招商引资    □
棚户区改造  □

	个

人

简

历

	何时

何地

受过

何种

奖惩

	家庭

成员

及主

要社

会关

系情

况
	称  谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	现工作单位及职务

	单位

党组

织意

见
	                                   （盖章）

          年     月     日

	资格

审查

意见
	                                     （盖章）

                                                           年    月     日

说明：

1. “本人身份”填写公务员、参照管理人员、事业单位人员、聘用人员；

2. “个人简历”从参加工作前大中专院校学习时开始填写。